
UCHWAŁA NR IV/18/2024 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. i oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) Rada Gminy w Klonowej 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2024 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 40 243 563,93 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 18 105 952,41 zł 

b) dochody majątkowe – 22 137 611,52 zł 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2024 rok  po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 45 145 994,86 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 15 873 760,66 zł 

b) wydatki majątkowe – 29 272 234,20 zł 

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2024 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E8BAB9-4258-4744-B13F-E8843D9DB0CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/18/2024 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 1 035 593,86 0,00 10 695,00 1 046 288,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 035 593,86 0,00 10 695,00 1 046 288,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 035 593,86 0,00 10 695,00 1 046 288,86 

majątkowe razem: 1 035 593,86 0,00 10 695,00 1 046 288,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 259 477,00 -13 000,00 52 000,00 5 298 477,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E8BAB9-4258-4744-B13F-E8843D9DB0CB. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 165 000,00 0,00 32 000,00 1 197 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 003 000,00 0,00 32 000,00 1 035 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

949 200,00 -13 000,00 20 000,00 956 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 385 000,00 0,00 20 000,00 405 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 268 000,00 -13 000,00 0,00 255 000,00 

852   Pomoc społeczna 159 162,00 0,00 3 000,00 162 162,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
855   Rodzina 63 033,00 0,00 193,91 63 226,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

60 193,00 0,00 0,00 60 193,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

2 840,00 0,00 193,91 3 033,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 7,91 7,91 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 186,00 186,00 

bieżące razem: 15 473 851,15 -13 000,00 55 193,91 15 516 045,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

166 991,10 0,00 0,00 166 991,10 

 
majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E8BAB9-4258-4744-B13F-E8843D9DB0CB. Podpisany Strona 2



010   Rolnictwo i łowiectwo 4 348 951,94 -40 276,04 8 056,07 4 316 731,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

367 295,94 -40 276,04 8 056,07 335 075,97 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 281 395,44 -40 276,04 0,00 241 119,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

281 395,44 -40 276,04 0,00 241 119,40 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

281 395,44 -40 276,04 0,00 241 119,40 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 037 556,50 0,00 8 056,07 4 045 612,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

85 900,50 0,00 8 056,07 93 956,57 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

85 900,50 0,00 8 056,07 93 956,57 

926   Kultura fizyczna 285 000,00 0,00 94 250,00 379 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 285 000,00 0,00 94 250,00 379 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 94 250,00 94 250,00 
majątkowe razem: 21 029 292,63 -40 276,04 102 306,07 21 091 322,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

467 620,94 -40 276,04 8 056,07 435 400,97 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 589 907,35 0,00 0,00 2 589 907,35 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E8BAB9-4258-4744-B13F-E8843D9DB0CB. Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 40 128 644,99 -53 276,04 168 194,98 40 243 563,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

634 612,04 -40 276,04 8 056,07 602 392,07 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E8BAB9-4258-4744-B13F-E8843D9DB0CB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/18/2024 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 7 045 086,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 045 086,13 7 045 086,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 610,00 -8 610,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 7 036 476,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 036 476,13 7 036 476,13 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 045 086,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 045 086,13 7 045 086,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 610,00 -8 610,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 7 036 476,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 036 476,13 7 036 476,13 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 045 086,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 045 086,13 7 045 086,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 610,00 -8 610,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 036 476,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 036 476,13 7 036 476,13 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 9 643 985,76 99 440,00 95 440,00 0,00 95 440,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 544 545,76 9 544 545,76 158 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -81 550,44 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 290,44 -81 290,44 -81 290,44 0,00 0,00 
zwiększenie 89 900,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 900,44 89 900,44 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 9 652 335,76 99 180,00 95 180,00 0,00 95 180,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 553 155,76 9 553 155,76 76 709,56 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 440,00 5 440,00 5 440,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 
po zmianach 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 194 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 340,00 194 340,00 158 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -81 290,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 290,44 -81 290,44 -81 290,44 0,00 0,00 
zwiększenie 81 290,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 290,44 81 290,44 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 194 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 340,00 194 340,00 76 709,56 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura przed 
zmianą 9 350 205,76 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 320 205,76 9 320 205,76 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E8BAB9-4258-4744-B13F-E8843D9DB0CB. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 9 358 815,76 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 328 815,76 9 328 815,76 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 220 159,58 3 096 759,83 2 798 959,83 2 329 185,00 469 774,83 0,00 195 600,00 102 200,00 0,00 0,00 123 399,75 123 399,75 100 325,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 928,94 928,94 928,94 0,00 928,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 221 088,52 3 097 688,77 2 799 888,77 2 329 185,00 470 703,77 0,00 195 600,00 102 200,00 0,00 0,00 123 399,75 123 399,75 100 325,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 653 568,83 2 653 568,83 2 647 568,83 2 303 200,00 344 368,83 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 928,94 928,94 928,94 0,00 928,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 654 497,77 2 654 497,77 2 648 497,77 2 303 200,00 345 297,77 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 161 477,71 128 820,00 121 820,00 22 920,00 98 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 32 657,71 32 657,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 171 477,71 138 820,00 131 820,00 22 920,00 108 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 32 657,71 32 657,71 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 161 477,71 128 820,00 121 820,00 22 920,00 98 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 32 657,71 32 657,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 171 477,71 138 820,00 131 820,00 22 920,00 108 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 32 657,71 32 657,71 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 209 853,76 6 450 779,15 6 240 110,15 5 191 452,47 1 048 657,68 0,00 210 669,00 0,00 0,00 0,00 1 759 074,61 1 759 074,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 219 853,76 6 460 779,15 6 250 110,15 5 191 452,47 1 058 657,68 0,00 210 669,00 0,00 0,00 0,00 1 759 074,61 1 759 074,61 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 116 752,24 1 116 752,24 1 082 848,24 916 733,00 166 115,24 0,00 33 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 126 752,24 1 126 752,24 1 092 848,24 916 733,00 176 115,24 0,00 33 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 509 554,60 33 754,60 33 754,60 14 754,60 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 800,00 475 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 250,00 94 250,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 603 804,60 33 754,60 33 754,60 14 754,60 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 050,00 570 050,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 503 054,60 27 254,60 27 254,60 14 754,60 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 800,00 475 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 250,00 94 250,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 597 304,60 27 254,60 27 254,60 14 754,60 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 050,00 570 050,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 396 082,44 13 263 184,37 11 707 974,37 8 130 762,87 3 577 211,50 765 100,00 609 217,00 162 393,00 0,00 18 500,00 22 132 898,07 22 132 898,07 258 325,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -81 550,44 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 290,44 -81 290,44 -81 290,44 0,00 0,00 
zwiększenie 205 079,38 20 928,94 20 928,94 0,00 20 928,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 150,44 184 150,44 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 35 519 611,38 13 283 853,31 11 728 643,31 8 130 762,87 3 597 880,44 765 100,00 609 217,00 162 393,00 0,00 18 500,00 22 235 758,07 22 235 758,07 177 034,56 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 589 907,35 2 589 907,35 921 978,35 267 353,25 654 625,10 0,00 1 667 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 589 907,35 2 589 907,35 921 978,35 267 353,25 654 625,10 0,00 1 667 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E8BAB9-4258-4744-B13F-E8843D9DB0CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/18/2024 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 544 545,76 8 610,00 9 553 155,76  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 194 340,00 0,00 194 340,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 340,00 81 290,44 117 630,44  

   
Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

36 340,00 81 290,44 117 630,44  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 535,40 - 62 465,69 38 069,71  

   
Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

100 535,40 - 62 465,69 38 069,71  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 464,60 - 18 824,75 38 639,85  

   
Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

57 464,60 - 18 824,75 38 639,85  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 320 205,76 8 610,00 9 328 815,76  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 090 205,76 8 610,00 6 098 815,76  

   Budowa kanalizacji w ul. Czajkowskiej w Klonowej 2 102 205,76 8 610,00 2 110 815,76  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 215 000,00 0,00 215 000,00  

   Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Klonowa 3 773 000,00 0,00 3 773 000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 230 000,00 0,00 3 230 000,00  

   Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Klonowa 3 230 000,00 0,00 3 230 000,00  

 01095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Poprawa funkcjonalności świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Błońskiej - montaż 
klimatyzacji 15 000,00 0,00 15 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E8BAB9-4258-4744-B13F-E8843D9DB0CB. Podpisany Strona 1



   Zakup i montaż urządzeń do siłowni zewnętrznej w Klonowej II 15 000,00 0,00 15 000,00  
600   Transport i łączność 16 489 718,36 - 8 610,00 16 481 108,36  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 045 086,13 - 8 610,00 7 036 476,13  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 045 086,13 - 8 610,00 7 036 476,13  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1701E 101 150,00 - 8 610,00 92 540,00  

   Przebudowa ulicy Czajkowskiej w Klonowej 6 943 936,13 0,00 6 943 936,13  

 60016  Drogi publiczne gminne 8 404 817,79 0,00 8 404 817,79  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807 967,00 0,00 807 967,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114016E Szale-Grzyb 806 467,00 0,00 806 467,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 1 500,00 0,00 1 500,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00  

   Zakup kosiarki do poboczy 11 000,00 0,00 11 000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 585 850,79 0,00 7 585 850,79  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114016E Szale-Grzyb 1 068 532,54 0,00 1 068 532,54  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 6 517 318,25 0,00 6 517 318,25  

 60017  Drogi wewnetrzne 1 039 814,44 0,00 1 039 814,44  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 850,00 0,00 145 850,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Górka 
Klonowska - działka nr 239 30 500,00 0,00 30 500,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Sowizdrzały 90 000,00 0,00 90 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach nr 318, 242 obręb Grzyb 25 350,00 0,00 25 350,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 893 964,44 0,00 893 964,44  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Sowizdrzały 893 964,44 0,00 893 964,44  
700   Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 0,00 55 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 0,00 55 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00  

   Zakup kotła CO do budynku komunalnego przy ul. Czajkowskiej 7 55 000,00 0,00 55 000,00  
750   Administracja publiczna 123 399,75 0,00 123 399,75  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E8BAB9-4258-4744-B13F-E8843D9DB0CB. Podpisany Strona 2



 75095  Pozostała działalność 123 399,75 0,00 123 399,75  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 074,75 0,00 23 074,75  

   Zakup oprogramowania do monitorowania i analizy zdażeń związanych z 
bezpieczeństwem IT "Cyberbezpieczny samorząd" 4 674,75 0,00 4 674,75  

   Zakup UPS do serwera kopi bezpieczeństwa "Cyberbezpieczny samorząd" 18 400,00 0,00 18 400,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 266,65 0,00 82 266,65  

   Zakup oprogramowania do monitorowania i analizy zdażeń związanych z 
bezpieczeństwem IT "Cyberbezpieczny samorząd" 16 666,53 0,00 16 666,53  

   Zakup UPS do serwera kopi bezpieczeństwa "Cyberbezpieczny samorząd" 65 600,12 0,00 65 600,12  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 058,35 0,00 18 058,35  

   Zakup oprogramowania do monitorowania i analizy zdażeń związanych z 
bezpieczeństwem IT "Cyberbezpieczny samorząd" 3 658,47 0,00 3 658,47  

   Zakup UPS do serwera kopi bezpieczeństwa "Cyberbezpieczny samorząd" 14 399,88 0,00 14 399,88  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 657,71 0,00 32 657,71  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 32 657,71 0,00 32 657,71  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 657,71 0,00 32 657,71  

   Remont garażu OSP Leliwa 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Rozbudowa budynku OSP Lipicze 12 657,71 0,00 12 657,71  
801   Oświata i wychowanie 1 759 074,61 0,00 1 759 074,61  

 80101  Szkoły podstawowe 1 759 074,61 0,00 1 759 074,61  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 759 074,61 0,00 1 759 074,61  

   Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą źródła 
ciepła 1 759 074,61 0,00 1 759 074,61  

855   Rodzina 512 344,00 0,00 512 344,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 512 344,00 0,00 512 344,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Utworzenie Klubu Malucha w Kuźnicy Błońskiej z ilością 12-tu miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3, 98-273 Klonowa, Kuźnica Błońska 9 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 344,00 0,00 412 344,00  

   Utworzenie Klubu Malucha w Kuźnicy Błońskiej z ilością 12-tu miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3, 98-273 Klonowa, Kuźnica Błońska 9 412 344,00 0,00 412 344,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 950,00 0,00 46 950,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E8BAB9-4258-4744-B13F-E8843D9DB0CB. Podpisany Strona 3



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 46 950,00 0,00 46 950,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 950,00 0,00 46 950,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Ks. Dalaka w Klonowej 11 000,00 0,00 11 000,00  

   Modernizacja oświetlenia w miejscowości Górka Klonowska Kolonia 12 450,00 0,00 12 450,00  

   Modernizacja oświetlenia w miejscowości Klonowa ul. Długa i Słoneczna 13 500,00 0,00 13 500,00  

   Modernizacja oświetlenia w miejscowości Kuźniczka i Kuźnica Zagrzebska 10 000,00 0,00 10 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 138 494,01 0,00 138 494,01  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 494,01 0,00 28 494,01  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 584,86 0,00 21 584,86  

   Remont zaplecza kuchennego i łazienki w świetlicy wiejskiej w Kuźnicy 
Błońskiej 21 584,86 0,00 21 584,86  

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 6 909,15 0,00 6 909,15  

   Zwrot dofinansowania z MKiDN do zadania "Przebudowa Gminnego 
Ośrodka Kultury w Klonowej" realizowanego w 2023 roku 6 909,15 0,00 6 909,15  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 110 000,00 0,00 110 000,00  

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00  

   Modernizacja dworu z XIX w. w miejscowości Górka Klonowska 110 000,00 0,00 110 000,00  
926   Kultura fizyczna 475 800,00 94 250,00 570 050,00  

 92601  Obiekty sportowe 475 800,00 94 250,00 570 050,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 800,00 94 250,00 570 050,00  

   Budowa boiska sportowego w Klonowej 425 800,00 94 250,00 520 050,00  

   Przebudowa sali gimnastycznej w Klonowej 50 000,00 0,00 50 000,00  
  

Razem 29 177 984,20 94 250,00 29 272 234,20  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E8BAB9-4258-4744-B13F-E8843D9DB0CB. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR IV/18/2024 RADY GMINY W KLONOWEJ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe


